ПРОТОКОЛ

собрания жителей села Большой Морец
Болыпеморецкого сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

Место проведения:
с. Большой Морец 11.02.2020 г.

Присутствовало: 21 человек

Председатель собрания: Максикова Л.Р.
Секретарь собрания: Нечаева Е.В.

Повестка дня:

Об инициации проекта «Реставрация мемориала воинам, павшим в годы гражданской и Ве
ликой Отечественной войны и благоустройство прилегающей территории».

Слушали: Выступление председателя совета ветеранов Болыпеморецкого сельского поселения
Л.Р. Максиковой, которая сказала о том, что мемориал воинам, павшим в годы гражданской и
Великой Отечественной войны нуждается в реконструкции, краска облезла, центральная часть
мемориала местами пробита, пофамильные таблички не читаемы. Прилегающую территорию
необходимо благоустроить (устройство тротуарной дорожки для подхода к памятнику, установка
скамеек, урн, освещения, обустройство клумбы).

Выступили: Косова Н.Н., Перерядкина Г.В., Бобылева Т.М.

Решили: Ходатайствовать перед Администрацией Болыпеморецкого сельского поселения об
инициации проекта «Реставрация мемориала воинам, павшим в годы гражданской и Великой
Отечественной войны и благоустройства прилегающей территории» на участие в Волгоград
ском областном конкурсе проектов местных инициатив в 2020 году».

Голосовали:

«за» - 21 человек;
«против» - нет;
«воздержались» - нет.

Председатель собрания

Секретарь собрания

Л.Р. Максикова

Е.В. Нечаева

СПИСОК УЧАСТНИКОВ СХОДА ГРАЖДАН от 11.02.2020 г.

Ф.И.О* Подпись „
1. Горбунова Татьяна Васильевна
2. Бобылева Татьяна Михайловна
3. Перерядкина Галина Викторовна
4. Косова Наталья Николаевна
5. Стрельцова Ирина Николаевна
6. Нечаева Елена Владимировна
7. Нечаева Вера Ивановна
8. Мельситова Ольга Николаевна
9. Мельситов Олег Валентинович М '10. Рябова Ирина Владимировна
11. Шальнова Наталья Юрьевна яш Ь '.
12. Нечаев Владимир Алексеевич
13. Нечаев Алексей Александрович ' ЖХ
14. Боков Евгений Анатольевич
15. Шуваев Иван Алексеевич ш  :
16. Полетаев Валерий Алексеевич
17. Петру шов Александр Александрович
18. Максикова Людмила Рудольфовна
19. Петрова Валентина Николаевна 7(лЦ oil. /?
20. Авдеева Марина Викторовна —
21. Савостина Нелля Валерьевна